
18. 2. 2020  
 

 
Milé sestry a milí bratři, 
 
srdečně Vás zdravím a dovoluji si Vás všechny, kteří se věnujete diakonské a dobrovolnické 
práci, pozvat na víkend 17.–19. dubna do Kroměříže na již tradiční Motivačně-vzdělávací 
setkání diakonů MSS.  
 
Letos jsme zvolili téma POŽEHNÁNÍ A ÚSKALÍ KOMUNIKACE 
 -     Poruchy komunikace 

- Zpovědní tajemství 
- Když Bůh mluví a člověk poslouchá 
- Komunikace a klíčové role pastorace 
- Mluvení a soustředěné naslouchání 
- Mezigenerační vztahy 

 
Na dané téma budou promlouvat milí hosté: br. Mikuláš Pavlík, br. Josef Hrdina, br. Jan 
Dymáček a br. Daniel Dobeš.   
 
Na setkání je možné přihlásit se prostřednictvím stránek: www.mss.casd.cz nebo emailem: 
mss@casd.cz, bližší informace mobil: 775 789 037. Uzávěrka přihlášek je 31. 3. 2020. 
 
Připomínám, že ubytování hradí MSS, cestovné může proplatit sbor, pouze stravné (390 Kč)  
si hradí účastník a bude se vybírat u registrace.  
 
Prosím, abyste o setkání v Kroměříži informovali ve Vašem sboru, popřípadě rozeslali 
elektronickou cestou pozvánku všem diakonům a možným zájemcům Vašeho společenství.  
 
Děkuji a přeji Vám ještě jednou všechno dobré, hodně radosti ve Vaši službě a na viděnou při 
setkání v Kroměříži. 
 
 
 
 
 
Karel Staněk 
kstanek@casd.cz 
 
 
 
 

http://www.mss.casd.cz/
mailto:mss@casd.cz
mailto:kstanek@casd.cz

